

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01-3.2- změna v konstrukci fasády_méně práce						-1 350 820,00
D.1.1: Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace						-1 350 820,00
D.1.01.1-3: Stavebně konstrukční část a PBŘ						-1 350 820,00
62: Úpravy povrchů vnější						-1 299 109,60
74.	622300032X11	D+M provětrávaná fasáda - MV tl. 200mm, difúzní pás, lepicí vrstva, lícové cihly, kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I1, I2	m2	-259,82275	4 603,14	-1 195 999,52
75.	622300032X11a	D+M provětrávaná fasáda - lícové cihly před okny (střídavě), kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I1, I2	m2	-22,40000	4 603,13	-103 110,08
764: Konstrukce klempířské						-51 710,40
142.	7640000K4	D+M K4 oplechování venkovního okenního parapetu, ostění a nadpraží poplastovaným plechem r.š. 350 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	m	-108,00000	478,80	-51 710,40